

# Ejendomsselskabet af 30/9 2006 ApS

CVR-nr. 29 78 43 37

## Årsrapport

1. juli 2012 - 30. juni 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. oktober 2013.

---

Peter Scheuer Jensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2012 - 30. juni 2013</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ejendomsselskabet af 30/9 2006 ApS c/o Buus Jensen Lersø Parkalle 112 2100 København Ø
	CVR-nr.: 29 78 43 37
	Stiftet: 16. oktober 2006
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 7. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Peter Schuer Jensen
<b>Direktion</b>	Peter Scheuer Larsen
<b>Revision</b>	Buus Jensen, statsautoriserede revisorer, Lersø Parkalle 112, 2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed med fast ejendom samt virksomhed indenfor handel og industri samt hermed forbunden virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 252 t.kr. mod 149 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 332 t.kr. mod 149 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Banker og kreditinstitutter har med virkning pr. 1. oktober 2007 stoppet rentetilskrivningen på tilgodehavende der pr. 30. juni 2013 udgør ialt 14,8 mio. kr. Banker og kreditinstitutter opretholder kravet om forrentning af deres tilgodehavende hvis selskabet efter frasalget af de resterende aktiviteter ender med en positiv egenkapital, der kan dække rentekravet. Der er ikke i regnskabet hensat til dette. De nødvendige oplysninger til bedømmelse af selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomheden i det forløbne regnskabsår fremgår af resultatopgørelse, balance og noter.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2012/13</u>	<u>2011/12</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>252.224</b>	<b>148.918</b>
Andre finansielle indtægter	80.000	2
<b>Resultat før skat</b>	<b>332.224</b>	<b>148.920</b>
1 Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>332.224</b>	<b>148.920</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	332.224	148.920
<b>Disponeret i alt</b>	<b>332.224</b>	<b>148.920</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Investeringsejendomme	6.250.000	6.250.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.250.000</u>	<u>6.250.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>6.250.000</u></b>	<b><u>6.250.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	347.906	417.906
Andre tilgodehavender	16.375	145.920
Tilgodehavender i alt	<u>364.281</u>	<u>563.826</u>
Likvide beholdninger	<u>1.463.807</u>	<u>930.288</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.828.088</u></b>	<b><u>1.494.114</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>8.078.088</u></b>	<b><u>7.744.114</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	-12.179.749	-12.511.973
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-12.054.749</b>	<b>-12.386.973</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Andre hensatte forpligtelser	425.000	425.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>425.000</b>	<b>425.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
5 Ansvarlig lånekapital	4.500.000	4.500.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.500.000	4.500.000
Gæld til pengeinstitutter	14.768.852	14.768.352
Leverandører af varer og tjenesteydelser	101.250	100.000
Anden gæld	337.735	337.735
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	15.207.837	15.206.087
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>19.707.837</b>	<b>19.706.087</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>8.078.088</b>	<b>7.744.114</b>
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	<u>2012/13</u>	<u>2011/12</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>2. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. juli 2012	<u>11.875.000</u>	<u>11.875.000</u>
<b>Kostpris 30. juni 2013</b>	<b><u>11.875.000</u></b>	<b><u>11.875.000</u></b>
Regulering til dagsværdi 1. juli 2012	<u>-5.625.000</u>	<u>-5.625.000</u>
<b>Regulering til dagsværdi 30. juni 2013</b>	<b><u>-5.625.000</u></b>	<b><u>-5.625.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2013</b>	<b><u>6.250.000</u></b>	<b><u>6.250.000</u></b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2012	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2012	-12.511.973	-12.660.893
Årets overførte overskud eller underskud	<u>332.224</u>	<u>148.920</u>
	<b><u>-12.179.749</u></b>	<b><u>-12.511.973</u></b>

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen og er derfor omfattet af bestemmelserne i selskabslovens § 119.

## Noter

---

	<u>30/6 2013</u>	<u>30/6 2012</u>
<b>5. Ansvarlig lånekapital</b>		
Ansvarlig lånekapital	4.500.000	4.500.000
	<b><u>4.500.000</u></b>	<b><u>4.500.000</u></b>

Ansvarlig lånekapital træder tilbage for øvrige kreditorer.

### **6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 8.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

### **7. Eventualposter**

#### **Eventualforpligtelser**

Ingen.